otb lax)
HELEN POIWEIRO

C14EFE DE Dretf;k0

GORIOD Of ..-TECURSOS MAWS
417.753.021-7

São Roque, 19 de julho de 2022.

Ref.  Requerimento ng 172/2022 do Vereador Rogério  Jean  da Silva

Solicita informações a respeito do cumprimento do  art.  612 da Lei Municipal ng 4.294/2014

Em atendimento ao solicitado no requerimento supracitado, informamos que:

1) Conforme certidão anexa, a servidora  Paola  Cristina de Moraes Lambiazzi ocupante do

cargo de Ouvidor Geral da Guarda Civil Municipal, concluiu o curso de Bacharel em

Direito e a colação de grau foi em 19/01/2022;

2) Por hora encaminho a certidão de Colação de Grau, emitido pela Faculdade de Direito de

Sorocaba, tendo em vista que a emissão do diploma consta em andamento.

Atenciosamente,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TUIRST/CA DE  SAO  ROQUE

F-!,;1 San Paulo n' 966 -1,Psui, CE P IdlS 125 "Terra do vinho, bonita por natureza!"

Otistavo dos-Re s Gazzola

•

-9-aceaga' de de ca-eito ovvcala

Reetei1POCI•t111 1•011M is sec us 4S4 flot lato1100111 1701.1 OIl 17/0572018, 07.00 I. PON,* 12
17,•mtocido polo 1.0111414117111' 0 r77 321, Oa lit Mott tla 2021. 00110W01/2021  Cedo  I. P1201071 100  Ern/110110 1•1411114.1111110r0 FU011111010 rtkleANAKIIII 8070canana

Farb-a0 cú W4 e4 Yin=

CERTIFICO, para fins de direito, que
Paola  Cristina de Moraes Lambiazzi concluiu o Curso de Bacharel em
Direito por esta Faculdade de Direito de Sorocaba, tendo Colado Grau
solenemente no dia 19 de janeiro de 2022.

Sorocaba, 19 de janeiro de 2022

Diretor

Rue Doutora Ursullna  lopes  Torres, 123- Sorocaba - SP - CEP 18030-103- Fone/Fax: (15)2105.1234.secraterlegfedltr

Digitalized()  com  CamScanner

•

	Page 1
	Page 2